お客様各位

株式会社山本金属製作所

〒547-0034 大阪市平野区背戸口 2-4-7

TEL: 06-6704-1800

FAX: 06-6704-6582

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度幕張メッセにて展示会『第 8 回高機能 金属展』が開催されます。

弊社のブースでは精密加工技術・計測評価技術に関する展示をさせて頂きます。

金属材料はもちろん、積層造形材料・樹脂・CFRP・セラミックスなどの評価についても多数

実績をご紹介させて頂きます。

感染対策を徹底し、皆様のご来場お待ち申し上げます。

敬具

記

会期  ： 2021 年 12 月 8 日（水）～10 日（金）

会場 ： 幕張メッセ 8 ホール

ブース番号： 【53-48】